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Project period: 01st December 2023 -  30th November 2026

Fjórði fjölþjóðlegi verkefnafundurinn (TPM) í PERSPEKTIVE Erasmus+ verkefninu var haldinn í
Izmir/Aliağa í Tyrklandi. Þar komu saman samstarfsaðilar verkefnisins, sérfræðingar og
hagsmunaaðilar frá nokkrum Evrópulöndum til að ígrunda sameiginlega það starf, sem hefur verið
unnið hingað til og móta lokaáfanga verkefnisins í samvinnu samstarfsaðila. Á fundinum voru
markmið verkefnisins endurskoðuð með tilliti til þess að styðja við félagslega og faglega
endurhæfingu og enduraðlögun brotamanna. Sérstök áhersla var lögð á að greina hvrenig þær
afurðir og verkfæri, sem þrúð hafa verið innan verkefnisins, bregðast við raunverulegum aðstæðum
innan fangelsa í mismunandi löndum og innan ólíkra lagaramma. Í því samhengi var fjórði
verkefnafundurinn í Tyrklandi ekki einungis stjórnsýslulegur áfangapunktur, heldur þjónaði hann
einnig sem vettvangur fyrir ítarlegt samtal um hvernig megi efla gæði, notagildi og yfirfærslugildi
niðurstaðna verkefnisins fyrir fangelsisstarfsfólk, frjáls félagasamtök og aðra aðila, sem starfa með
(fyrrverandi) brotamönnum.Tyrkneski samstarfsaðilinn í verkefninu, Multi ACT skipulagði vel útfært
dagskrárform, sem sameinaði ítarlegar vinnulotur, samstarfsumræður og matsvinnu við
vettvangsferðir og stofnanaheimsóknir á svæðinu í Izmir/Aliaga. Þannig fengu þátttakendur
tækifæri til að tengja markmið verkefnisins beint við daglegt starf innan réttarkerfisins og öðluðust
dýrmæta innsýn inn í tyrkneskt réttargæslukerfi.

Fjórði verkefnafundur í Aliaga, Tyrklandi 

Fjórði verkefnafundurinn í Izmir/Aliaga leiddi saman samstarfsaðila PERSPEKTIVE til að deila fyrstu sýn á
Handbókina og Tímaritið og styrkja með markvissum hætti evrópskt sérfræðinet á sviði enduraðlögunar

brotamanna. 



Eins og við höfum áður sagt: "Að byggja
brýr milli samfélagsins og fanga með
því að veita innsýn inn í fangelsi Evrópu
og efla persónulegar sögur og
atvinnutækifæri" er eitt af markmiðum
PERSPEKTIVE. Hér eru nokkur
sýnishorn úr köflum Tímaritsins okkar
um Rúmeníu og Ísland.

Mega - Memory 
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PERSPEKTIVE Tímarit 

Til að ljúka fundinum og styrkja tengsl innan samstarfshópsins,
heimsóttum við fornleifasvæðið Pergamon, sameiginlegan
menningarlegan hápunkt, sem skapaði rými fyrir óformleg samskipti,
liðsheild og tengslamyndun. 

Fornborgin Pergamon 

Jafnframt kom PERSPEKTIVE-sérfræðinetið saman til að ræða
framtíðarsýn sína og mögulega formfestingu, þar á meðal hugmyndir
að framhaldsverkefnum.

PERSPEKTIVE-sérfræðinet

Í Izmir beindist fyrsti dagurinn að verklegu og reynslumiðuðu
námi. Þátttakendur unnu með nokkrar æfingar í reynslunámi, þar
á meðal "Mega - Memory" og "Reality Check" (heimild:
METALOG). Við kynntum og æfðum staðlaðan leik, ræddum
algengar skynjunarbrenglanir og drógum fram megin reglur um
sanngjarnt hæfnismat. 

Ritstjórn PERSPEKTIVE-tímaritsins kynnti fyrstu tvo fullunnu kaflana á verkefnafundinum í Izmir:
Innsýn í fangelsiskerfi og persónusögur fanga í Búkarest (Rúmeníu) og Reykjavík (Íslandi). Við
erum stolt af því að þróa svo vandaða og faglega útgáfu sem hagsmunaaðilar munu svo fá að
handfjatla og skoða árið 2026. 
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